2021年 3月吉日

お取引先各位

株式会社ワールドサプライ

納 品 サ ー ビ ス 部

株式会社そごう・西武様納品リードタイム変更のご案内

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、株式会社そごう・西武様の店舗納品に関しまして、委託先の事情により、下記のと

おり変更させていただきたくことになりました。

事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．変 更 内 容

以下の店舗につきまして、納品リードタイムを変更させていただきます。

① 対象店舗

・西武池袋本店、西武渋谷店、西武所沢Ｓ.Ｃ. 、西武東戸塚Ｓ.Ｃ.

・そごう横浜店、そごう千葉店、そごう大宮店

② 関東地区の集荷のお取引先様

・買取(通常<目視>検品・ＴＡ<ｽｷｬﾅ>)検品) 集荷後中１日

・買取(ＳＣＭ検品)、消化仕入 集荷後翌日(変更なし)

③ 関東地区以外の集荷及び着荷契約のお取引先様

・買取(通常検品・ＴＡ検品) 集荷後中１日、着荷後翌日(変更なし)

・買取(ＳＣＭ検品)、消化仕入 集荷後中１日、着荷後翌日(変更なし)

２．運 用 変 更 日

2021年 3月 20日(土)集荷<着荷>分から

３．お問い合わせ先

TEL 03 – 3529 – 5115  担当 飯田・小榑(こぐれ)

以上